
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

13.12.2017          № 315 

 

Про діяльність НПП „Пирятинський“  

на території Пирятинської  

міської ОТГ у 2017 році 

 

 

Відповідно до статті 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про охорону навколишнього природного 

середовища“,  з метою контролю за дотриманням природоохоронного 

законодавства, використанням і охороною природних ресурсів території міської 

об’єднаної територіальної громади, сприяння розвитку рекреаційних зон 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора НПП „Пирятинський“ Митропана Ю.М. про 

діяльність Національного природного парку „Пирятинський“ взяти до відома. 

2. Рекомендувати НПП „Пирятинський“ (Митропан Ю.М.): 

1) продовжити роботу по охороні територій природно-заповідного фонду 

в межах Пирятинської ОТГ; 

2) надати пропозиції щодо подальшої співпраці НПП „Пирятинський“ та 

Пирятинської міської ради до 15.01.2017. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


